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Umowę podpisuje burmistrz gminy Chociwel Ewa Ludwińska.

W Szczecinie i Koszalinie podpisano dziś (18 grudnia 2012 r.) umowy w ramach PROW, w zakresie gospodarki
wodno-ściekowej. Łącznie zrealizowanych zostanie 41 projektów, na łączną kwotę prawie 53 mln zł.

Na liście operacji przeznaczonych do dofinansowania dla naboru w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i
ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie gospodarki wodno-
ściekowej, znalazło się 41 projektów, na łączną kwotę 52 723 867,00 zł.

Podpisanie umów odbyło się jednocześnie w dwóch miastach. Niestety na miejsce nie dotarli wszyscy przedstawiciele
beneficjentów. W Szczecinie w Zamku Książąt Pomorskich umowy dotyczące 21 projektów, z beneficjentami podpisali
marszałek Olgierd Geblewicz oraz członek zarządu Jan Krawczuk. W Koszalinie w siedzibie zamiejscowej Urzędu
Marszałkowskiego, umowy dotyczące 15 projektów, podpisali wicemarszałek Andrzej Jakubowski oraz członek zarządu
Anna Mieczkowska.

- Głęboko wierzę, że podpisywane dziś umowy tutaj w Szczecinie i w Koszalinie doprowadzą do zrealizowania zadań
potrzebnych naszej zachodniopomorskiej wsi. Mam nadzieje że dzięki tym prawie 53 mln zł, wiele małych
zachodniopomorskich miejscowości i gospodarstw domowych, będzie już w pełni wyposażonych w system wodociągowo-
kanalizacyjny, który niestety nie wszędzie jeszcze jest standardem.  Ale wierzę, że te usługi – doprowadzanie wody i
odprowadzanie będzie w krótce we wszystkich miejscach województwa takim właśnie standardem – mówił podczas uroczystości
w Szczecinie marszałek Olgierd Geblewicz.

- To, że dziś możemy podpisać te umowy, jest wynikiem waszej pracy i tego, że państwa pracownicy w sposób właściwy
uzupełnili wnioski i je odpowiednio uzasadnili, a nam pozostała tylko ta niewątpliwa przyjemność podjęcia decyzji o
przyznaniu dofinansowania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  - dziękował i gratulował beneficjentom
marszałek.

Pozostałych osiem umów zostanie podpisanych z beneficjentami w najbliższym czasie.

Łącznie w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie gospodarki wodno-ściekowej, znalazło się 41 projektów, na łączną kwotę
52 723 867,00 zł.
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